Redondo | 10W | Corpo Preto | Refletor

Prateado

Par ametros

Poténcia

INPUT
Luminosidade
Diémetro

Altura

Angulo de Abertura
CCT (Temperatura Cor da Luz)
Cor Corpo

Cor Refletor

indice de Protegdo
Material

Garantia

C€ &

M.V

LED PROFESSIONAL LIGHTING

@ Rev. Date: V1 al specifications subject to change

without notice

10W
ACB85-265V
1200Im
75mm
130mm

30°

3000K | 4000K | 6000K
Preto
Prateado
P44
Aluminio

3 Anos
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